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Evenes fotballklubb

⚽
Vår målgruppe er seniorspillere fra og med 16 år 
som ønsker et fotballtilbud bestående av trening 
og seriespill. Sesongen 2024 spiller vi i 5.divisjon 
menn avd Ofoten/Sør-Troms. 

Vi skal være en klubb for de som har lyst til å spille organisert fotball, men 
som kanskje ikke ønsker å satse like hardt som i høyere divisjoner. Det 
viktigste er å ha det trivelig sammen, samt skape et miljø. I tillegg ser vi 
på oss som et bidrag i å skape bolyst i Evenes ved å være et tilbud til unge 
voksne (45-åringer er fremdeles å betrakte som ung 😊).

Våre hjemmekamper spilles på Høgda kunstgress på Liland. 

Vi ønsker nye og gamle fotballspillere velkommen til oss!

Evenes FK. Foto: Evenes FK

Leder:  Andreas Rørvik Bruun
Tlf.   992 67 480
Mail:  andbruun@online.no
      

Fb: evenesfk
Org.nr.: 930 827 991

https://www.facebook.com/evenesfk
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Liland Idrettsforening

Leder:  Jan Inge Jakobsen 
Tlf.:   975 74 201
Mail:  postlilandif@gmail.com
web:  lilandif.no/   Facebook: lilandif

Liland Idrettsforening (LIF) er et idrettslag som 
tilbyr ulike aktiviteter for personer i alle aldre. 
Foreningen er 100 år i 2024 - og har i alle årene 
tilbudt aktiviteter etter medlemmenes interesser.

De siste årene har LIF bl.a. tilbudt fotballtreninger for barn og ungdom, 
allidrett/turn for førskolebarn og inne-bandy for voksne. Vi har turløyper 
med Liland som utgangspunkt, og kjører skiløyper i egnede deler av disse 
på vinterstid. 

Turstier: 
lilandif.no/turstier/

Skiløyper: 
www.skisporet.no/ 
- søk etter Liland

Vi er gjerne med og 
starter nye aktiviteter.  
Ta kontakt hvis det er 
aktiviteter eller idretter 
du ønsker å få i gang. 
Vi hjelper gjerne. 

Kunstgressbane
på Høgda
Idrettsplass,
Liland.
Liland IFs
klubbhus ses
til venstre på 
bildet.

Org.nr.: 990 985 944

Velkommen med!

http://lilandif.no/ 
https://www.facebook.com/lilandif
http://lilandif.no/turstier/
http://www.skisporet.no/ 
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ETS Taekwon-Do
Vår målgruppe er alle fra sju år og 
oppover. For tiden har vi utøvere fra 10 år 
til over 50 år. 

Hovedinstruktør:  Renate K. Bartholsen
Tlf.     971 64 799
Mail:    rbartholsen@hotmail.com
Fb:     ETS Taekwon-Do

Taekwon-Do defineres som kunsten i hånd- og fotkamp. 
Hvis du ønsker å holde kroppen i form samtidig som du lærer både selv-
forsvar og andre teknikker, er du velkommen hos oss. 
Vi trener i Eveneshallen på Liland. 

Org.nr.: 997 533 720

Velkommen med!

https://www.facebook.com/ETSTaekwondo
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Bueskyting er en helårsidrett som passer for alle i alderen 
8 år og oppover, og er en utmerket familieidrett. 

Tinden Bueskytterklubb

Det finnes buer i alle styrker, og klubben har utstyr til utlån i opp-
startsfasen. 

Treningene har vi innendørs i Eveneshallen ved Evenes skole og 
utendørs på Moan idrettsområde. 

Ta kontakt dersom du har lyst til å prøve!

Vi ønsker nye og gamle bueskyttere velkommen! 

Leder:  Jon Arne Storelv  
Tlf:   481 87 167 
Mail:  tinden@bueklubb.no 
Fb:   tindenbueskytterklubb Org.nr.: 984 754 302

https://www.facebook.com/TindenBueskytterklubb
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Evenes Skytterlag

Leder:    Petter Paulsen       Mail:  evenes@skytterlag.no       
Tlf.:         900 37 076      web: dfsgrasrot.no/evenes-skytterlag     
Fb:           skytterlag1887      Org.nr.: 984 754 302

Vi driver skyteaktivitet stort sett hele året: 
Innendørs 15m november - april. Feltskyting ute mars - mai.
Baneskyting ute mai - september. Storviltprøver juli - september.

Mulighet for annen skyteaktivitet
Skytterlagets bane ligger i Vassåsen, ca 1 km mot Liland fra krysset E10 
- Liland ved Osvannet. Banen har 10 skiver Megalink på 200m og 6 + 4 
skiver på 100m, skivene på 100m Megalink 3D-Score og Megalink. 
Elgbane MR-Targets og Megalink skive, elektroniske skiver. 

Vi har også 15m innedørsbane med 6 skiver elektronikk, Megalink. Ba-
nen ligger i kjelleren i ”Hønsehuset” i Bogen.
Feltskyting, feltarena grovfelt på Evenes v/Berg gård, finfelt skytes på 
Tårstad. Utmerket samarbeid med Bygdehuset Solbakken på Tårstad som 
utgangspunkt for feltskyting.

Evenes skytterlag ble stiftet i 
1887 og er tilsluttet DFS, Det 
Frivillige Skyttervesen. Vi har 
ca 230 medlemmer.

Skive elgbanen,
          Vassåsen. 

Vite mer?
Bare å ringe 
eller sende 
mail til oss.
Velkommen 
med i 
skytterlaget!

http://dfsgrasrot.no/evenes-skytterlag 
https://www.facebook.com/skytterlag1887
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Evenes ungdomsidrettslag

Leder:  Marius Kirkestuen Tlf.: 951 53 869
Mail:  mariuskirkestuen@hotmail.com
Fb:  Evenes UIL  og  Løypa rundt Strandvannet    Org.nr.: 883 406 672

I samarbeid med Bogen Vel har vi tatt på oss ansvaret med å utvikle Bogen 
Friluftspark i området fra samfunnshuset og rundt Krøkebærneset. Vi har 
satt opp grillhytte, fått en del av turveien inkl. HCP parkering ferdig og tuf-
teparken er anlagt. Så snart Statsnett frigir grusbanetomta, så håper vi å 
få opp en pumptruck og ballbinge som de unge etterspør. Alt dette skaper 
større aktivitet i laget og gir et bedre aktivitetstilbud for alle. Vil du bidra? 

Bli med! Vi ønsker nye medlemmer! Det er bare å ta kontakt.

Se mer om Bogen Friluftspark på bogen-evenes.no

Vi drifter lysløypa rundt Strandvatnet i Bogen 
og kjører skispor her om vinteren. Vi arrangerer 
barneskirenn og er med på å tilrettelegge for 
fysisk aktivitet og naturopplevelser i Bogen. 
Vi har et godt samarbeid med Bogen Vel.

Foto: Torkel Dalmo

Grillhytta på Krøkebærneset med utsikt over Strandvatnet og fjellene i Bogen.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069784134269
https://www.facebook.com/groups/1173028512710597
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Evenes ungdomsidrettslag

Løyper: Vi eier egen tråkkemaskin og preparerer skiløyper hele vinteren, 
fra oktober/november til april/mai. Følg med på skisporet.no

Fjell skilag driver med langrenn og holder til 
i Trøssemark.  Vi er en aktiv klubb med godt 
samhold og miljø. Skilaget har ca 250 med-
lemmer, hvorav ca 40 aktive skiløpere i alde-
ren 7 til 18 år – og noen seniorer/mosjonister.  

Fjell skilag

Våre treningsgrupper og trenere for sesongen 24/25:  
- 6-8 år: Trine Olsen og Tor Åge Tobiassen 
- 9-10 år Sveinung Ims og Stein-Even Fjellaksel 
- 11-12 år: Isabell Fløystad, Mats Levi Olsen og Ann- Kristin Skånhaug 
- 13+: Stig-Ole Åshovd, Ørjan Olsen og Andreas Valbekmo

Tirsdagsrenn: I skisesongen har vi ukentlige tirsdagsrenn. Oppstart og 
påmelding publiseres på facebooksida vår. Dette er åpent for barn, aktive 
løpere og mosjonister. 

Velkommen som brukere av vårt flotte løypenett, og velkommen 
med i skilaget! Vi ønsker å ha gode støttespillere, og dersom du har 
lyst å bli en del av vårt flotte gjeng, så ta kontakt med oss!

Leder:  Ingjerd Valbekmo   Tlf.:  958 86 715
Mail: Fjellskilag@gmail.com    Fb:   Fjell skilag og Fjell innebandy
Sportslig leder: Ørjan Olsen   Tlf.:  952 58 850     Org.nr.: 884 067 022

https://www.facebook.com/groups/fjellskilag
https://www.facebook.com/groups/372439762846970
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Evenes Turlag

Leder:  Lena Storjord Tovås
Tlf.:   971 79 973
Mail:  post@evenes-turlag.no
web:  evenes-turlag.no    Fb: Evenes.turlag     Org.nr.: 989 089 897

Vi har som formål er å stimulere og legge 
forholdene til rette for alle grupper av befolk-
ningen til allsidig friluftsliv. Lagets visjon er: 

Naturglede for alle!  

Evenes Turlag har sitt virke i Evenes kommune lagets arbeid er bl.a.: 
• Tilrettelegge, rydde og merke stier og veier med overganger, atkomst 

og parkeringsmuligheter.
• Tilrettelegge traseer for bevegelseshemmede.
• Tilrettelegge og arrangere turer og felles arrangement. 
• Gjenskape gamle ferdselsveier.
• Arbeide for å få i stand installasjoner for å søke ly ute i utmarka.

På vår hjemmeside finner oversikt over våre turløyper (lavterskel turer i 
nærmiljøet, Topp 20 med turmål de fleste kan gå og Topp 5) samt info om 
Niingshytta og andre tilrettelegginger. Vi har trimkasser på våre turmål 
men vil du registrere for turpoeng så må du bruke TellTur-appen. 

Velkommen med i turlaget (send mail) og hvor du enn går - GOD TUR!
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http://evenes-turlag.no
https://www.facebook.com/evenes.turlag
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Evenes kystlag
Evenes kystlag ble etablert i 1992, og har 
i dag rundt 100 medlemmer.
Et av formålene for kystlaget er å ivareta 
bryggehusene og kystkulturen.

Bygdeutvikler
Å sette Liland brygge i stand var 
kystlagets primære oppgave de 
første årene. Evenes kystlag ble 
etablert på en tid preget av en 
rekke nedleggelser av offentlige og 
private servicefunksjoner. Kystlaget 
ønsker sammen med Liland Båt-
forening fortsatt å ha rollen som 
lokal utviklingsaktør.

Eiendom
Evenes kystlag eier Mellageret og 
leier Liland brygge. Kystlaget eier 
krysseren ”Bårøy”, fembøringen 
Ungsmaløy, 19 fots Hansvik, samt 
flere seiljoller. Kystlaget har også 
tilgang på flere kajakker.

Aktiviteter
Hoveddelen av aktivitetene foregår 
om sommeren, men det hender 
også at kystlaget slår til med arran-
gementer ellers i året. Disse får du 
best med deg med å følge oss på 
sosiale medier.

La oss sammen finne 
hygga på brygga!

Leder:  Åshild Sørensen      
Tlf.:    986 63 831
Mail: post@evenes-kystlag.no    
web: evenes-kystlag.no/        Fb:  kystaget  Org.nr.: 974 682 702 

Adresse: Lilandveien 218, 8534 Liland

Bygdeutvikler
Å sette Liland brygge i stand var 
kystlagets primære oppgave de 
første årene. Evenes kystlag ble 
etablert på en tid preget av en 
rekke nedleggelser av offentlige og 
private servicefunksjoner. Kystlaget 
ønsker sammen med Liland Båt-
forening fortsatt å ha rollen som 
lokal utviklingsaktør.

Eiendom
Evenes kystlag eier Mellageret og 
leier Liland brygge. Kystlaget eier 
krysseren ”Bårøy”, fembøringen 
Ungsmaløy, 19 fots Hansvik, samt 
flere seiljoller. Kystlaget har også 
tilgang på flere kajakker.

Aktiviteter
Hoveddelen av aktivitetene foregår 
om sommeren, men det hender 
også at kystlaget slår til med arran-
gementer ellers i året. Disse får du 
best med deg med å følge oss på 
sosiale medier.

Interessert eller lurer på noe?
Ta kontakt med oss!

https://evenes-kystlag.no/
https://www.facebook.com/search/top?q=kystaget
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NMK Hålogaland

Leder:  Børge Rinaldo            Tlf.:  970 96 610
Mail:  post@nmkhalogaland.no web:  nmkhalogaland.no 
Fb:   NMK Hålogaland   Org.nr.:  987 412 186

Vi er en frivillig organisasjon for motorsport-
utøvere og motorinteresserte, tilsluttet 
idretten gjennom Norges Motorsportfor-
bund og Norges Bilsportforbund. Klubben 
ble stiftet i 1987, og har helt siden starten 
holdt et høyt aktivitetsnivå. 

Man kan kjøre crosskart 
fra man er 6 år og vi har 
flere unge kjørere både på 
crosskart og bilcross. For 
de er som glade i å både 
kjøre fort og å mekke på 
motor, så er dette en god 
arena for aktivitet og det 
å oppleve mestring.

Velkommen å se på våre billøp og velkommen med i klubben!

Vi arrangerer flere billøp 
i løpet av året på den 
flotte banen vår på Moan 
ved flyplassen:
Evenes Motorstadion.

http://nmkhalogaland.no/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057529354769
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US Car Club Evenes ble stiftet i 1987 og 
medlemmene driver klubbhuset Surstoffen 
på Sporet i Bogen. Klubbhuset rommer 
verksted for klubbmedlemmenes biler. 

US Car Club Evenes

I verkstedet møtes man til mekking i uka. I tillegg er det kafé som drives 
hver lørdag i vinterhalvåret. Kaféen kan leies ut til andre formål (selskaps-
lokale). Det arrangeres to store arrangement høst og vinter hvert år. 
Litt cruising blir det selvsagt også i løpet av året. 😊

Leder: Michael Sunnarvik   Tlf.:  900 76 717   Fb: US Car Club Evenes
Mail:   uscc.evenes@gmail.com     Org.nr.:  818 443 722

Velkommen på 
våre arrangement 
og lørdagskaféer!

Lyst å bli med i 
klubben? Bare 
ta kontakt!

https://www.facebook.com/groups/265793755614
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Evenesmark idretts- og vellag

Leder:    Bjørnar Tverfjeld   Tlf.:  909 53 259   
Mail:      tverfjeld@yahoo.no   Fb: Evenesmark  Org.nr.: 994 069 586

Vår målgruppe er innbyggere i nærområdet, friluftsinteresserte 
og andre som kan tenke seg å delta på våre aktiviteter og bruke 
våre anlegg. Vi legger til rette for ulike aktiviteter. Hovedaktivi-
teten er ski. 

Vi legger spor i lysløypa på Moan. Fredagsrenn som er et lavterskel familie-
skirenn, arrangeres her hver vinter. I nærmere 30 år har vi arrangert Liakollen 
Rundt og traseen på 10,5 km har årlig vært sporsatt. Forsvarets bruk av Liakoll-
veien vanskeliggjør dette og i 2023 avholdt vi i stedet en turmarsj opp på Lia-
kollen og retur ned Anfinnkollen. Et populært arrangement det også.

I ei lita bygd vil et lag favne om mange aktiviteter/arrangement. Vi samarbeider 
gjerne med andre lag, som f.eks. om vandring langs gammel ferdselsåre i nær-
miljøet. Vi tar også ansvar for å tenne julegrana på Høgda Evenesmark. Her 
finnes også en ballbinge med lys og en gapahuk. Fjerning, plukking av søppel 
langs veiene lokalt om våren da gjerne like før 17. mai- høytiden, synes vi er 
viktig. Det tas også initiativ til formelle og uformelle treff i gapahuken. Laget 
har også ansvar for vedlikehold av Moan Fotballbane, gapahuken, ballbingen, 
ei lysløype samt et bygg fra 1920 som har vært brukt til bedehus aktiviteter.

Vi ønsker alle velkommen til å bruke våre anlegg og delta på våre aktiviteter!

Foto: Stine Fedreheim

https://www.facebook.com/groups/2374093947
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Foto: Stine Fedreheim

Evenesmark grendelag

Evenesmark grendehus: Storsal med lerret og takmontert prosjektor, med moderne 
lydanlegg og elektrisk piano. I lillesalen har vi stor skjerm. 

Leder: Roald Dalberg  Tlf.: 922 90 761   Fb: Evenesmark grendehus
Mail:   evenesmark.grendehus@gmail.com    Org.nr.:925 991 171

Vi arrangerer flere ulike 
aktiviteter og sosiale treff 
som kafeer, marked og bli-
kjent - treff. Vi har også 
et flott grendehus som 
kan leies.

Er du interessert i å bidra i våre 
aktiviteter eller leie grende-
huset? Ta kontakt med oss. 

Følg oss på vår facebookside ”Evenesmark grendehus”. 
Vi ønsker alle velkommen i Evenesmark grendelag!

https://www.facebook.com/evenesmarkgrendehus
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Bjellund og Birkelund velforening

Foreningen ble stiftet i 2021 og arbeider for økt trivsel og bolyst i 
området vårt på Liland. Gjennom dette håper vi å medvirke til økt 
bosetting. Dette gjøres bl.a. gjennom:

• Tiltak for å forskjønne området
• Arrangere felles aktiviteter for medlemmer og andre interesserte
• Tilrettelegge områder for sosiale og kulturelle aktiviteter

Vi har etablert Rudolfbakken aktivitetspark - en grønn lunge midt i bolig-
feltet og rett vest for Evenes skole på Liland. Her har vi anlagt frisbeegolf-
bane, fått på plass rastebord og bygget grillbu. Vinterstid brukes om-
rådet til aking og skiaktiviteter. Vi har ryddet gamle stier som nå er tatt i 
bruk igjen. Vi arrangerer sosiale sammenkomster som f.eks. gatefest, fris-
beegolfturnering, bålkveld og trivelige dugnader. 
 Lurer du på 

noe? 
Ta kontakt 
med oss!
Velkommen 
med!

Leder:     Trude Hagland   Tlf.:  984 89 353
Mail:   trude@thagland.no
Fb:   Bjellund og Birkelund velforening       Org.nr.: 926 544 837   

https://www.facebook.com/profile.php?id=100059981781096
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Bogen Vel
Vi er en aktiv velforening som jobber med å skape og utvikle et lev-
ende nærmiljø. Dette er med på å skape samhold og trivsel i bygda.

Ledere: Malene Høgås  tlf. 950 13 386 
       Monica Solberg  tlf. 478 19 056
Mail: bogenvel8533@gmail.com   Fb: Bogen Vel   Org.nr.: 915 279 899

I samarbeid med Evenes ungdomsidrettslag har vi tatt på oss ansvaret med 
å utvikle Bogen friluftspark i området fra samfunnshuset og rundt Krøke-
bærneset. I friluftsparken er det og planlagt pumptrack og ballbinge. 
Hvert år arrangerer vi SommerBogen - et populært arrangement som ska-
per liv og røre i bygda. Vi henger opp sommerblomster igjennom Bogen, 
arrangerer julegrantenning og fakkeltog med rakettoppskyting nyttårsaften.

Velkommen med!

https://www.facebook.com/groups/745541398898044
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Lakså grendelag

Leder:  Birger Bartholdsen       Mail:  birger-b@hotmail.no  
Tlf.:   901 59 736       Fb: Lakså grendelag Org.nr.:  994 865 781

Velkommen på våre arrangement og velkommen med i laget!

Vi holder til på Lakså midt mellom bygdene Leiros og Dragvik.  
Vi har en rekke aktiviteter i løpet av året: Grendelagstrimmen 
to ganger i uka, konserter, isfiskekonkurranse, afterski, 17. mai, 
dugnader Fjellveien m.m. Vi har også en gapahuk ”Huken i Heia”.

Vi leier ut Lakså grendehus.
Vi har lerret, prosjektor 
og lydanlegg. Kjøkkenet er 
nyoppusset og godt utstyrt.
Leiepriser m.m. finner du 
på vår facebook. 
Interesse/spørsmål? 
Ta gjerne kontakt med vår 
utleiekontakt Birger
Bartholdsen.

Mandag og torsdag. Fb: Grendelagstrimmen
Foto: Lakså grendelag. Grendelagstrimmen 2019. 

https://www.facebook.com/groups/343052817613/
https://www.facebook.com/groups/538199186331209
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Snubba grendelag

Leder:  Rita Heimly Amundsen          
Tlf.:   920 81 990
Mail:  ritamundsen@hotmail.com 
Fb:   Snubba  og  Snubbadagen  
Org.nr.:   971 396 202

Vi arrangerer Snubbadagen første fredag i august med base 
Snubba grendehus. Vi har et innholdsrikt program fra formiddag 
til ut på kvelden. Det tradisjonelle Snubbarennet går av stabelen 
hver påskeaften med små og store på startstreken.

Vi formidler bl.a. tradisjonskunnskap og 
historie gjennom vandringer og arrange-
ment. Vi har dugnader for grendehuset 
og for bomiljøet i Snubba. Gapahuk har vi 
også satt opp. Snubba grendehus er godt 
utstyrt og er til leie for møter/arrangement. 

Velkommen på våre aktiviteter! 
Lyst å bli med i laget? Bare ta kontakt!

Foto: Per Heimly

Foto: Per Heimly

Foto: Per Heimly

https://www.facebook.com/groups/28804400206
https://www.facebook.com/groups/1223835927659260
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Bygdehuset Solbakken/Tårstadbertene

Bygdehuset Solbakken er hjertet i bygda Tårstad i Evenes kom-
mune. Tårstadbertene er Bygdehusets arrangørgruppe, og de 
arrangerer bygdekinoer og konserter gjennom hele skoleåret. 

Huset har faste leietakere: Tårstad leikarring med danseøvinger og en dame-
gjeng som trener zumba. Huset leies ellers ut til møter, bryllup, begravelser, 
barnedåper, bursdager og andre trivelige lag. Fjerde helga i august arran-
geres hvert år Tårstad-dagen i og rundt Bygdehuset Solbakken. 

Aktiviteter: 
• Bygdekinoer 
• Konserter 
• 17. mai 
• Tårstad-dagen
• Traktortoget - Juletrefest på hjul

Utleieansvarlig: 
Sissel Lind Høgås  905 73 716.

Tårstadbertene:  Birgitte Rørvik Bruun   Tlf.: 970 54 142 
Mail: brbruun@online.no Fb: BygdehusetSolbakken  Org.nr.: 913 491 459

Bli med på

det som skjer!

https://www.facebook.com/BygdehusetSolbakken
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Tårstad leikarrings barne-og ungdomsgrupper: 
• Knøttering for barn fra ca 2- 6 år (under skolealder), øver hver man-

dag kl.17.30 – 18.15. 
• Barnering for barn fra 1.-4. klasse, øver hver mandag kl.18.30 – 19.30. 
• Ungdomsring fra 5. klasse og oppover. Øver hver mandag kl. 18.30 – 

20.15. Vi lager program og øver mot UKM i mars. 

Alle tre gruppene drar på dansestevne hvert år, mens ungdomsringen del-
tar på ungdomsringsamlinger i Nord-Norge, UKM og festivalen Kalottspel. 
Der blir vi kjent med andre ungdommer som liker å danse! Vi arrangerer 
også juleball og avslutninger hvert halvår på Tårstad. I tillegg opptrer vi på 
17.mai og gjerne på EOS i løpet av året. 

Danseavgift: Kr 100,- per halvår. 
Alle gruppene øver på Bygdehuset Solbakken på Tårstad. 
Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun  970 54 142
 
• Voksenringen møtes annenhver fredag til fredagsdans på Bygdehuset 
Solbakken på Tårstad. 
Instruktør: Sigrid Rørvik Bruun  905 29 828                     Org.nr.: 920 490 530
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Bogen Sangforening

Vil du vite mer, kom og hør på 
øvelsen, drikk kaffe og ta en prat
med oss!
Leder:   Gunn Fjellaksel
Tlf.:        482 45 299
Mail:     gunn.fjellaksel@gmail.com
Org.nr.:     993 760 870

Vi inviterer nettopp deg til å begynne i koret, enten du har 
sunget i kor tidligere eller ikke. Vi har behov for både manns- 
og damestemmer. 

Vi har det veldig trivelig og vi deltar på konserter lokalt og i byene når det 
høver. Ekaterina Amundsen er vår svært dyktige dirigent. Vi øver hver 
tirsdag kl.18.30 i Bogen Kapell. 

Bildene er tatt under arrangement i 
Andersengården og konsert i Evenes 
Kirke. ♫
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♫
Evenes Musikkorps

Leder: Liv Kristin Johnsen    
Tlf.:     918 02 758    
Mail:  liv.kristin@campusnorge.no
 

Vi er et korps for unge og voksne. Vi tar fortløpende inn nye 
medlemmer! Repertoaret spenner fra pop, rock til musicals og 
filmmusikk. 

Vi har ofte to konserter i året, en på våren og en på høsten. I tillegg spil-
ler vi rundt omkring på ulike arrangementer inkludert 17. mai.
Vårt mål er å komme sammen og spille, samtidig som vi skal ha det 
trivelig på øvelsene. Vår dyktige dirigent er Olav Johansen.

Vi øver på Evenes Skole torsdager kl.18.30 – 20.30. Og hvis du er en av 
dem som lurer på om du skal begynne å spille, så vær velkommen hos 
oss. Ring gjerne til leder Liv Kristin. Vi kan love ett positivt miljø med 
mye artigheter og fliring.

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til å spille sammen med oss!

Org.nr.:  984 011 598
Fb: Evenes Musikkorps

https://www.facebook.com/profile.php?id=61558206870921
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Evenes Husflidslag
Ca 40 medlemmer i alle aldre, som jobber for å holde i hevd 
gamle håndarbeidsteknikker. Vi kjører flere kurs i året, med 
både interne og eksterne lærere. 

Vi møtes hver onsdag i Andersengården til felles håndarbeidsinteresse. 

Lyst å bli med? 
Ta kontakt med oss!

Leder:  Torunn Berg 
Tlf.:       976 23 036                
Mail:    torunnberg@yahoo.no 
Org.nr.: 920 786 847  

I løpet av året arrangerer vi også
bl.a. Strikkekafé, Blomsterbytte-
dag, Julehus og Julemesse. 
Bildet til venstre er fra garn-
fargingskurs.

Vi møtes på onsdager kl. 18.00 
i Bogen, Andersengården 2. etg.
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Leder:  Torunn Berg 
Tlf.:       976 23 036                
Mail:    torunnberg@yahoo.no 
Org.nr.: 920 786 847  

Stuornjárgga sámiid duodjie
Vi er ei duodjie-forening som arbeider med dipmaduodjie 
(mjuke materialer) og garraduodjie (harde materialer). 
Hver onsdag ettermiddag møtes medlemmer for å arbeide med 
duodjie (samisk håndverk, samisk brukskunst). Vi arrangerer 
aktiviteter og kurs jevnlig.

Formålet vårt er å bevare og 
utvikle duodjie i Ofoten og Sør-
Troms. Vi erfarer at for mange er 
det å lære seg duodjie et første 
steg i å ta tilbake sin samiske 
identitet. På samme måte som 
det samiske språket ble borte på 
grunn av fornorskninga ble også 
duodjie borte.
 

Vi leier lokaler på verkstedet 
Duodjesiida. Duodjesiida er 
gamle Trøssemark skole og huser 
i dag dipmaduodjie-verksted, 
garraduodjie-verksted, smie, 
vevsal under renovering og 
skinnberedningsverksted under 
utbedring.
 

Vi arrangerer eksempelvis kråke-
sølvkurs, knivkurs, skinnveske-
kurs, kurs i tegerarbeid, Mánáid-
duodjie for barn, Nuoraidduodjie 
for unge og Åpen dag.  

Leder:   Jorun Niia Murberg      Tlf.:  901 22 121      
Mail:     ssduodjie@gmail.com    Fb:   ssduodjie   Org.nr.: 928 834 387

Fiskeskinnkurs.

Guksie-kurs.Velkommen med!

https://www.facebook.com/ssduodjie
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Márkomeannu AS

Leder:  Elin Cecilia Lærum-Storelv Tlf.:    458 84 490
Mail:  info@markomeannu.no  web: markomeannu.no 
Fb:   Márkomeannu   Org.nr.:  928 487 849

Vi arrangerer Márkomeannu - en samisk festival 
på Gállogieddi på norsk side av Sápmi. 

Márkomeannu 2026 - følg med på nett og facebook!

Festivalen har en klar samisk profil. Márkomeannu presenterer samiske 
artister, kunstnere og kulturutøvere fra hele Sápmi på festivalen. 

Programmet er variert og du finner både musikk, visuell kunst, scene-
kunst, litteratur, seminarer, idrett, vandringer, marked, barneprogram 
og ungdomsprogram på festivalen.

Foto: Steve Nilsen

http://markomeannu.no 
https://www.facebook.com/markomeannu
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Lions Club Evenes

Leder:  Ole Riis    Tlf.:     469 71 324
Mail:  riislaksaa@yahoo.no web:   lions.no 
Fb:   Evenes Lions Club  Org.nr.:  918 170 286

Sammen yter vi frivillig innsats for human-
itært arbeid lokalt og i verden. Vi møtes 
andre mandag i måneden på Lionshuset 
Høgda på Liland. Vi jobber for og støtter 
saker som hjelper andre.

Velkommen med i klubben! Bare ta kontakt med oss!

Vi har hele tiden støttet 
opp om Evenes syn- og 
mestringssenter og bidratt 
til utvikling av senteret og 
tilrettelegging av uteom-
råde for brukerne, de med 
nedsatt syn. Vi har nylig an-
lagt og ferdigstilt en leke- 
og aktivitetspark for barn.

Ellers så arrangerer vi 
juletrehenting i samarbeid 
med barnehagene, tulipan-
aksjon, loppemarkeder, 
fårikålfest m.m.

På bildet ovenfor ses Magnar Haugland, Ole Riis, Martin Hansen og Eva Lakså fra Lions.
Foran sitter lda Ottem fra Evenes syn- og mestringssenter.

http://lions.no
https://www.facebook.com/profile.php?id=61551160695865
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Evenes Pensjonistforening

Leder:  Karin Tollan Rafaelsen  Tlf.:   48 15 11 53
Mail:  karin.tollan@gmail.com  Org.nr.:    923 834 761

Vi ønsker å samle pensjonister for aktivt å verne om medlemme-
nes og øvrige pensjonisters sosiale, økonomiske, helsemessige, 
kulturelle og samfunnsmessige interesser. Vi treffes en gang i 
måneden for både å ha det trivelig ilag og ta opp saker.

Styret i pensjonistforeninga er med i prosjektgruppa for Den kulturelle 
spaserstokken i Evenes som har 4-5 arrangement i året.

Vi har våre medlemsmøter den andre torsdagen i måneden kl. 17.00 
på Evenes frivilligsentral, dvs. EOS 2. etg. Vi tar opp aktuelle saker, kjører 
quiz, gjerne litt underholdning, åresalg og kaffe med noe godt til.

Velkommen som 
medlem! 

Arkivbilde fra et medlemsmøte i 2018. Turid Pettersen leser Helge Stangnes.  

PS. Alle som er interessert i eller arbeider for 
pensjonistenes kår kan tegne medlemsskap.
Man må ikke være pensjonist.
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Indre Evenes Grunneierlag
Velkommen til fine naturopplevelser i Evenes mellom Narvik og 
Harstad. Her er det gode muligheter for både fiske, jakt og friluftsliv.

Snubba

Veggfjellet
Veakkovárri

Veggen

Botn

Forra

Østervika
Lenvika

Bogen
Randa

Tverrfj
ellet

Østervikvatnet/
Snubbavatnet

Holmvatn
E10

Kjølen

Niingshytta

Niingsvatnet

Blåvatn-
    hytta

Ofotfjorden

Området har et av Nordlands 
beste ørretvassdrag som strek-
ker seg fra grensa mot Narvik 
kommune til sjøen i Lenvik/
Østervik. I tillegg er det et glim-
rende turterreng for den som 
liker jakt og friluftsliv. Mer infor-
masjon om småviltjakt og fiske 
finner du nettsidene til grunn-
eierlaget, se http://ieg.hitos.no. 

Det er åpnet for isfiske i peri-
oden 1. mars til 30. april, med 
unntak av langfredag og 1. på-
skedag. Ellers starter fiske i elve-
munningen ved sjøen 1. mai 
og varer frem til 15. september, 
mens fisket i øvrige deler av 
vassdraget starter 1. juni og va-
rer frem til 15. september. 

Fiskekort kan kjøpes på inatur.
no, SMS eller hos lokale kort-
selgerne.

Småviltjakta starter 10. septem-
ber med opphold i de første 2 
ukene av elgjakta. Småviltjakt-
kort kan kjøpes på inatur.no 
eller hos lokale kortselgere.

Velkommen til en flott 
naturopplevelse!

Leder:    Kai Mathisen            Tlf.:     908 92 770    
Mail:    Kai.Mathisen@gmail.com web:    ieg.hitos.no          

http://ieg.hitos.no
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Evenes Frivilligsentral

Frivilligsentralen skal være en lokal forankret møteplass, og skal utvikles 
av mennesker som er knyttet til sentralen.

Frivilligsentralen skal være et kraftsenter og kontaktpunkt for mennesker, 
foreninger/lag og det offentlige i henhold til retningslinjer fra kulturdepar-
tementet.

Velkommen med på arrangement og aktiviteter og som frivillig!
                     

Leder:  Laila Benjaminsen   Tlf.: 418 06 952
Mail:  laila.marie.benjaminsen@evenes.kommune.no
Fb:    Evenes Frivilligsentral      Org.nr.: 930 114 286

Foreningen er en selvstendig organ-
isasjon bestående av frivillige lag, 
organisasjoner og Evenes kommune.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100087228108461
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Andre lag og foreninger
Kunstnerisk virksomhet:
Evenes barnekor Anna Hagland tlf. 929 99 599, annabh@live.no  facebook
Kunstforeninga i ETS Odd Karstein Olsen tlf. 485 04 115, oddkarstein@gmail.
com facebook  org.nr. 996 830 195

Grendelag, velforeninger og grendehus:
Evenes Samfunnshus Jan Inge Yttervik tlf. 909 95 950, janingey@gmail.com  
org.nr. 998 195 756
Forra grendelag Hilde Johannesen, hildejohannessen69@gmail.com
 tlf. 905 82 236, fb  org.nr. 917 427 224
Lenvik bygdelag Hans-Erling Hanssen tlf. 476 37 046, techhanssen@gmail.com 
org.nr. 929 698 290
Myrnes aktivitetshus Helén Storelv-Rabone tlf. 482 78 778, helenoasrl@gmail.com  
org.nr. 890 870 082
Østervik bygdelag Terje Berg tlf. 975 09 806, LA3EX@yahoo.no org.nr. 822 100 
112
Veggen grendelag Heidi Gabrielsen tlf. 908 45 110, heidi@matford.no  
org.nr. 916 332 351

Båtforeninger:
Bogen båtforening Arne Martin Hauan tlf. 970 94 494, org.nr. 894 047 232
Liland båtforening Bjørn-Ivar Wold tlf. 924 48 414, lilandbf.no  
org.nr. 913 422 708
Tårstad Båtforening Ingvar Danielsen tlf. 920 87 645, ingvar.danielsen@icloud.
com, facebook  org.nr. 989 995 960

Grunneierlag, jakt og fiske: 
Bogen grunneierlag Leif Jørgen Jakobsen tlf. 404 13 682, 
leifjjakobsen@gmail.com,  facebook
Dragvik grunneierlag Ole Harald Slemdal tlf. 900 81 348, org.nr. 823 217 072
Forra grunneierlag Oddbjørn Rasmussen tlf. 406 32 332, org.nr. 923 936 793
Lakså grunneierlag Per-Arvid Nygård tlf. 400 44 789 org.nr. 923 806 687
Lakså Jeger- og Fiskeforening Hans-Hermann Vold tlf. 481 37 647

https://www.facebook.com/groups/816414506162856
https://www.facebook.com/groups/387647507950757
https://www.facebook.com/groups/210616506677?locale=nb_NO
http://lilandbf.no
https://www.facebook.com/velkommentiltarstad
https://www.facebook.com/groups/861200997839562?locale=nb_NO
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org.nr. 922 391 386
Skar grunneierlag Freddy Bryhn tlf. 909 36 500,  org.nr. 969 643 103
Tårstad grunneierlag SA Sissel Lind Høgås tlf. 905 73 716
Tårstadvassdraget Fiskelag SA Odd Agersborg tlf. 908 54 730
taarstadvassdraget@outlook.com,  facebook  org.nr. 815 469 402

Andre interesseforeninger:
Evenes og omegn hundeklubb Siri Kristensen Fossbakk tlf. 480 72 495,
facebook  org.nr. 996 187 489
Evenes og Tjeldsund Beitelag  Birgitte Rørvik Bruun tlf. 970 54 142, 
brbruun@online.no, org.nr. 999 316 328.
Evenes Snøscooterforening Hans-Erling Hanssen tlf. 476 37 046, 
techhanssen@gmail.com, org.nr. 913 189 574
Evenes syn- og mestringssenters venner Liv Therese Larsen tlf. 477 51 131
Mental Helse Evenes Helén Olea A. Storelv-Rabone tlf. 482 78 778, 
evenes@lokallag.mentalhelse.no, org.nr. 929 386 892

Samiske foreninger:
Iinná ja biras sámiid searvi Helén Storelv-Rabone tlf. 482 78 778, ibss@nsr.no,
nsr.no/sameforeninger/ibss, facebook  org.nr. 984 162 871
Loabagaiddie siida Mette Kristiansen tlf. 997 96 889, nikoline35@hotmail.com, 
org.nr. 993 904 414

Religiøse foreninger og kirkeforeninger:
Bogen Kapellforening Jack-Arvid Lambertsen tlf. 916 25 109, kapellforeningen@
gmail.com, facebook  org.nr. 821 318 092
Den opprinnelige apostolisk lutherske førstefødtes forsamling i 
Østervik  Geir-Arne Mathisen tlf. 975 43 533, gamathisen@gmail.com, 
org.nr. 918 612 386
Evenes Kirkeforening Øystein Martinussen tlf. 905 87 106, oeyharry@online.no, 
org.nr. 920 779 689
Evenes Misjonsforening og Teodorklubben Vårid Vannli-Johnsen tlf. 901 09 
667, varid.johnsen@gmail.com

Endringer, spørsmål eller ny side i brosjyra?  
Kontakt Kultur- og folkehelsekoordinator unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no 
tlf. 907 03 947

https://www.facebook.com/taarstadvassdragetfiskelag?locale=nb_NO
https://www.facebook.com/groups/420129255124?locale=nb_NO
http://nsr.no/sameforeninger/ibss
https://www.facebook.com/ibssnsr?locale=nb_NO
https://www.facebook.com/groups/740711617539024?locale=nb_NO

